
Projekt 
 
z dnia  14 sierpnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 0007.XV.....2025 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.XIV.110.2025 Rady Miejskiej Złotoryi z dnia 27 czerwca 2025 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla wybranych terenów miasta Złotoryi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 14 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) Rada Miejska Złotoryi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.XIV.110.2025 Rady Miejskiej Złotoryi z dnia 27 czerwca 2025 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów 
miasta Złotoryi dokonuje się następującej zmiany: dodaje się załączniki graficzne nr 13 i nr 14 będące 
załącznikami graficznymi nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6606CE90-70E7-4668-8C50-C42853411648. Projekt Strona 1



 

zał. Nr 1  
do uchwały Nr 0007.XIV…….2025 
Rady Miejskiej Złotoryi 
z dnia 26 sierpnia 2025 r.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6606CE90-70E7-4668-8C50-C42853411648. Projekt Strona 1



 

zał. Nr 2  
do uchwały Nr 0007.XV…….2025 
Rady Miejskiej Złotoryi 
z dnia 26 sierpnia 2025 r.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6606CE90-70E7-4668-8C50-C42853411648. Projekt Strona 1



 
Załącznik  
do uchwały Nr 0007.XV…….2025 
Rady Miejskiej Złotoryi 
z dnia 26 sierpnia 2025 r.  

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Celem podjęcia niniejszej uchwały jest rozszerzenie granic obszaru określonego na załącznikach 

graficznych 1 - 12 do uchwały nr 0007.XIV.110.2025 Rady Miejskiej Złotoryi z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych 

terenów miasta Złotoryi. 

Rozszerzenie granic obszaru objętego planem miejscowym poprzez dodanie terenów określonych na 

załącznikach graficznych nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały wynika z wniosków złożonych przez właścicieli 

nieruchomości.  

Sporządzono analizy dotyczące zasadności przystąpienia do sporządzenia planu miejscowego oraz ustalono 

niezbędny zakres prac planistycznych, który będzie zgodny z art. 15 ust. 2 i 3 ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) w zakresie uwarunkowań występujących 

na obszarze objętym planem miejscowym. 

Planowane zmiany w obowiązujących miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego pozostają 

w zgodzie z ustaleniami „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Złotoryja”, 

przyjętego uchwałą nr 0007.XXXIX.327.2018 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 14 czerwca 2018 r., z późniejszą 

zmianą dokonaną uchwałą nr 0007.XXII.191.2020 z dnia 29 października 2020 r. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6606CE90-70E7-4668-8C50-C42853411648. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.XV.....2025 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


